
ZARZĄDZENIE NR 94/2024 
Wójta Gminy Kołobrzeg 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 78/2024 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 6 czerwca 2024 r. 
w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich w Gminie Kołobrzeg 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 36 ust. 1-2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.1) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W załączniku do Zarządzenia nr 78/2024 Wójta Gminy Kołobrzeg z dnia 6 czerwca 2024 r. 
w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich w Gminie Kołobrzeg wprowadzam następujące 
zmiany:  
1) W Terminarzu Sołeckich Zebrań Wyborczych – wybory sołtysów i rad sołeckich w Gminie 

Kołobrzeg na kadencję 2024-2029, w poz. Nr 22 – sołectwo Zieleniewo zmienia się miejsce 
przeprowadzenia wyborów ze Świetlicy Wiejskiej na budynek Centrum Sportowo – 
Rekreacyjnego w Zieleniewie. 

2) W związku z treścią pkt 1) poz. Nr 22 Terminarza Sołeckich Zebrań Wyborczych – wybory 
sołtysów i rad sołeckich w Gminie Kołobrzeg na kadencję 2024-2029 otrzymuje brzmienie: 
 

 
22 

 
ZIELENIEWO 

 
20.06.2024 r. 

 
CENTRUM SPORTOWO – 

REKREACYJNE 

 
Godz. 18.00 
 

 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
1 Zmiany wymienionego tekstu jednolitego zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 721. 


		2024-06-13T13:02:27+0200




